UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS - EDITAL No

06/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS PARA O CURSO DE MESTRADO E

DOUTORADO ACADÊMICOS PARA O SEGUNDO-PERÍODO LETIVO DE

2024

A Comissão de Seleção, no ato de suas atribuições, torna público o resultado da

solicitação de isenção da taxa de inscrição:

NIS ou CPF RESULTADO

16152572275 Deferido

21364706344 Deferido

06934740173 Deferido

13413761047 Deferido

06226730170 Deferido

00986085170 Deferido

Brasília, 06 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Ana Maria Resende Junqueira

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios